

Zmiany w rozkładzie jazdy pociągów Przewozów Regionalnych od 11 grudnia 2016 r.

Przewozy Regionalne przypominają o czekającej nas w najbliższą niedzielę, 11 grudnia 2016 r., zmianie rozkładu jazdy.

Przewozy Regionalne, to największy polski przewoźnik kolejowy w kraju. Na rynku transportu kolejowego jest liderem, uruchamiając w całym kraju średnio ponad 1800 pociągów każdego dnia.

Nowy rozkład jazdy pociągów regionalnych i przygranicznych został stworzony zgodnie z zamówieniem samorządów wojewódzkich. Projektując siatkę połączeń i ustalając częstotliwość kursowania pociągów, organizatorzy przewozów brali pod uwagę możliwości finansowe, opinie i sugestie mieszkańców regionów oraz uwarunkowania techniczne i organizacyjne.

Jednak dla mieszkańców województwa podlaskiego grudniowa zmiana nie będzie za bardzo widoczna. Do końca 2016 roku obowiązuje umowa samorządowa, według której podlaski oddział będzie uruchamiał 48 pociągów REGIO, czyli prawie tyle samo co dotychczas. Zmiany w rozkładzie będą dotyczyły jedynie godzin w jakich kursują pociągi. Na przykład, poranny pociąg do Suwałk, odjeżdżający obecnie o godz. 6:26, po 11 grudnia będzie odjeżdżał niemal godzinę wcześniej – o 5:20, a popołudniowy pociąg do Czeremchy, który obecnie odjeżdża z Białegostoku o godz. 17:04, będzie odjeżdżał 33 minuty wcześniej – o 16:31. Pozostałe pociągi również zmienią godziny odjazdów.

Jak informowaliśmy już wcześniej, zasadniczą zmianę i dużo więcej pociągów na Podlasiu, przyniesie przyszły rok i nowa umowa samorządowa na wykonywanie przewozów kolejowych w regionie. Od stycznia będzie kursowało 68 krajowych pociągów REGIO, tj. o 23 pociągi więcej. Większa liczba pociągów będzie widoczna na wszystkich trasach w województwie. Pojawią się nowe relacje pociągów REGIO, np. Białystok – Grajewo – Białystok, Szepietowo – Kuźnica Białostocka – Szepietowo, czy Białystok – Łapy. Zostaje zachowane kolejowe połączenie międzynarodowe na Litwę, które cieszy się coraz większą popularnością. W dalszym ciągu, w weekendy będą kursowały cztery pociągi.

Obecnie publikowane rozkłady jazdy pociągów obejmują okres od 11 grudnia 2016 roku do 11 marca 2017 roku, z uwagi na prowadzone przez zarządcę linii kolejowych prace remontowe, które mają wpływ na godziny kursowania pociągów. Zwracamy Państwa uwagę, że w publikacjach są ujęte zarówno pociągi kursujące od 11 grudnia, jak i te, które będą kursować od 1 stycznia 2017 r.. Dlatego należy bardzo dokładnie czytać informacje o terminach kursowania pociągów, zamieszczone pod trasą przejazdu.

Nadmieniamy, że zmiana rozkładu jazdy w połowie grudnia każdego roku wprowadzana jest w większości krajów Europy.

Aktualna informacja o nowym rozkładzie jazdy i mapa połączeń PR znajdują się na naszej stronie:

<https://www.przewozyregionalne.pl/node/19555>

Ponadto, informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii Przewozów Regionalnych 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarce internetowej na stronie www.przewozyregionalne.pl

Pasażerowie, którzy są zarejestrowani w naszym Komunikatorze iSMS, otrzymają na swoje urządzenia mobilne nowe rozkłady jazdy pociągów na interesujących ich trasach. Rejestracji można dokonać poprzez stronę <http://www.isms.pl/komunikator.html> lub www.przewozyregionalne.pl

D Y R E K T O R

Jarosław Grzegorz Glazer

Porównanie oferty REGIO 2016 i 2017

Odcinek komunikacyjny	Liczba par pociągów 2016	Liczba par pociągów 2017
Białystok - Łapy	7	11
Białystok - Szepietowo	7	10
Białystok - Sokółka	5	9
Białystok - Suwałki	3	4
Białystok - Kuźnica Białostocka	2	5
Białystok - Ełk	3	4
Białystok - Grajewo	3	5
Białystok - Czeremcha	2	4
Czeremcha - Hajnówka	4	6
Hajnówka - Siedlce	2	2
Białystok - Kowno	2	2